4.250.000 akcji na okaziciela serii B; 

350.000 akcji na okaziciela serii B2; 

60.000 akcji na okaziciela serii C; 

38.217.600 akcji na okaziciela serii E; 

14.625.866 akcji na okaziciela serii F. 

Łączna wartość nominalna kapitału zakładowego wynosi 5.850.346,60,- (pięć milionów 
osiemset pięćdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 60/100). 

5.12. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez spółkę 
w przeliczeniu na pełne etaty 

Na dzień 31 marca 2023 roku liczba osób zatrudnionych w Lukardi S.A. w oparciu o umowę 
o pracę w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła 9.